WWW
.BIEM
AR.B
E
PARQUETS
& SOLS
DE STOCK
BOIS • PORTES • PANNEAUX • ISOLATION • TOITURE • BARDAGE • PARQUET

Plinthe SRN I bord arrondi M44 M44 SAPIN - 12 x 68 x variable
Plinthe SRN ina bord arrondi M44 M44115 SAPIN - 16 x 115 x variable
Plinthe SRN ina bord arrondi M44 M4495 SAPIN - 16 x 95 x variable
Plinthe europe bord droit M44 non traitée M44C CHÊNE - 12 x 68 x variable
Plinthe mouluré Georgia M44 M44C90 CHÊNE - 18 x 95 x variable
Plinthe méranti bord arrondi M44 M44M MÉRANTI - 12 x 68 x variable
Plinthe bois prépeint bord droit M44 M44MBL BOIS prépeint 12 x 68 x variable
Plinthe MDF prépeinte M44 M44MDFBL90 MDF prépeint 15 x 90 x 2440
Plinthe merbau M44 M44MERB MERBAU - 12 x 68 x variable
Plinthe Bamboo Touch horizontal et horizontal caramel  - verni BAMBOUPLHC BAMBOU vernis 15 x 50 x 1860
Plinthe en mousse de polystyrène blanc (RAL 9010) bords droits - pouvant être peinte M44PVC38 PVC Blanc à peindre 13 x 38 x 2000
Plinthe en mousse de polystyrène blanc (RAL 9010) bords droits - pouvant être peinte M44PVC58 PVC Blanc à peindre 13 x 58 x 2000
Sous-couches RÉFÉRENCE EPAISSEUR SURFACE / RLX
Sous-couche Quick-Step Unisound 2 en 1 QSUNISOUND 2 mm 15 m2
Sous-couche Meister Twin Control  avec pare-vapeur MEIDUOGARD 2 mm 25 m2
Sous-couche Meister Silence 15DB avec pare-vapeur MEISILENCE15 2 mm 8,5 m2
Sous-couche Meister Silence 20DB avec pare-vapeur MEISILENCE20 2,5 mm 7 m2
Sous-couche Meister Silence 25DB avec pare-vapeur MEISILENCE25 3 mm 5,5 m2
Sous-couche Basique Polyéthylène "Enjoy Basic" ETA325 3 mm 25 m2
Sous-couche STEICO underfloor 7 x 790 x 590 - 20 pcs/pqt FELT 7 mm 9,32 m2
Sous-couche STEICO underfloor 4 x 790 x 590 - 15 pcs/pqt FELT4 4 mm 6,99 m2
Sous-couche Vinyl Silence Grip 18db MEISTERGRIP 1,5 mm 10 m2
Sous-couche FLOORIFY comfort FLOORIFYSCOUCHE 1,5 mm 15 m2
Accessoires divers RÉFÉRENCE LONGUEUR
Profil Quick-Step Incizo 5-en-1 - 4762, 4763, 4764 QSINCIZO... 2150 mm
Profil d’égalisation Meister modèle 200 de 6,5 à 16 mm - argent anodisé - acier inoxydable - sable anodisé MEIPROFIL200... 1000 / 2700 mm
Profil de finition Meister modèle 201 de 6,5 à 16 mm - argent anodisé - acier inoxydable - sable anodisé MEIPROFIL201... 1000 / 2700 mm
Profil de jonction Meister modèle 202 de 6,5 à 16 mm - argent anodisé - acier inoxydable - sable anodisé MEIPROFIL202 1000 / 2700 mm
Profil nez de marche Meister modèle 203 de 7 à 16 mm - argent anodisé - acier inoxydable - sable anodisé MEIPROFIL203... 1000 mm
Profil de jonction autocollant modèle 335 SK  - argent anodisé - acier inoxydable - sable anodisé MEIPROFIL335 1000 mm
Kit de pose Quick-Step QSPOSE -
Plinthe M44C90 georgia
Plinthe M44 chêne
Plinthe M44 autres